Saison 2024-25 /| Manner / Kreisklasse / 5. Spieltag / Spielplan

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Straubinger, Albert; Tel.: 09498-8840; Mobil: 0151-70 87 32 45
E-Mail: straubingeralbert@t-online.de; Fax: 03222-9858352
Stand: 26.10.2024

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

14 Mi 23.10.2024 20:00 BSC Regensburg 1g Boarisch Hoéfla Regensburg 1g

16 Fr 25.10.2024 18:30 SG Walhalla Regensburg 4 ASV Burglengenfeld 1g

15 Fr 25.10.2024 19:00 SV Obertraubling 3 ESV 1927 Regensburg 2g

Spielfrei: FC Tegernheim 2, SKK Walhalla Donaustauf 2g

Saison 2024-25 /| Manner / Kreisklasse / 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts

PI Mannschaft Kreis Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 ESV 1927 Regensburg 2g REG 3 6-4 19,0 2 4-0 11,0 3 2-4
2 Boarisch Hofla Regensburg 1g REG 5 6-4 16,0 2 2-2 5,0 3 4-2
3 ASV Burglengenfeld 1g REG 3 4-2 120 2 2-2 6,0 1 2-0
4 BSC Regensburg 1g REG 3 4-2 11,0 2 4-0 9,0 1 0-2
5 FC Tegernheim 2 REG 3 4-2 11,0 1 2-0 5,0 2 2-2
6 SV Obertraubling 3 REG 4 4-4 12,0 2 2-2 6,0 2 2-2
7 SKK Walhalla Donaustauf 2g REG 4 4-4 105 2 4-0 9,5 2 0-4
8 SG Walhalla Regensburg 4 REG 5) 0-10 4,5 3 0-6 3,0 2 0-4

Saison 2024-25 /| Manner / Kreisklasse / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
125101 Giermeier, Harald BSC Regensburg 1g 558
125100 Gebhardt, Egon BSC Regensburg 1g 541
163068 Besenhard, Tobias SV Obertraubling 3 522
139339 Proll, Alexandra BSC Regensburg 1g 521
125106 Véckel, Herbert BSC Regensburg 1g 499
Saison 2024-25 /| Manner / Kreisklasse / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
036225 Grabinger, Thorsten ASV Burglengenfeld 1g 516
054398 Kaiser, Fabian ASV Burglengenfeld 1g 515
080119 Kaiser, Felix ASV Burglengenfeld 1g 506
091129 Holzl, Rudiger Boarisch Hoéfla Regensburg 1g 503
128743 Gerlicher, Uwe Boarisch Héfla Regensburg 1g 502
Saison 2024-25 /| Manner / Kreisklasse / 5. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim BSC Regensburg 1g 2119 23.10.2024 Sport-Club-Regensburg
Mannschaft Auswarts ASV Burglengenfeld 1g 2027 25.10.2024 SG Walhalla
Spieler Heim Witt, Michael 561 27.09.2024 SG Walhalla
Spieler Auswarts Popp, Erich 564 17.09.2024 Sport-Club-Regensburg

Ergebnis
50:1,0
0,0 : 6,0
1,0 : 5,0

MP
8,0
11,0
6,0
2,0
6,0
6,0
1,0
1,5

Abr
176
178
165
184
151

Abr
150
153
129
152
145



Stand: 26.10.2024

Saison 2024-25 /| Manner / Kreisklasse / 5. Spieltag / Ergebnisiibersicht

14 BSC Regensburg 1g

Giermeier, Harald
Gebhardt, Egon
Proll, Alexandra

Vockel, Herbert

M. Melzl fir F. Melzl nach 90 Wurf
16 SG Walhalla Regensburg 4

Zavaschi, Lukas
Witt, Michael
Pritschet, Marc
Klingseisen, Nicolas

15 SV Obertraubling 3

Gral}, Maximilian
Stadler, Toni
Besenhard, Tobias
Bauer, Florian

Kegel
558

541
521

499
2119

Kegel
427

497
475
474
1873

Kegel
448

405
522
432
1807

5,0
SP
4,0
4,0
4,0

2,0
14,0

0,0
SP
1,0
1,0
1,5
2,0
5,5

1,0
SP
2,0
1,0
3,0
1,0
7,0

MP

1,0
1,0
1,0

MP

1,0
0,0

MP  MP

1,0
1,0
1,0
1,0
2,0

1,0
SP
0,0
0,0
0,0
0,0
2,0
2,0

6,0
SP
3,0
3,0
2,5
2,0

10,5

5,0
SP
2,0
3,0
1,0
3,0
9,0

Kegel
503

496
314
81
502
1896

Kegel
490

515

506

516
2027

Kegel
479

404
485
458
1826

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Straubinger, Albert; Tel.: 09498-8840; Mobil: 0151-70 87 32 45
E-Mail: straubingeralbert@t-online.de; Fax: 03222-9858352

Boarisch Hofla Regensburg 1g

Holzl, Rudiger
Gotti, Jens
Melzl, Florian
Melzl, Michael
Gerlicher, Uwe

ASV Burglengenfeld 1g

Weinfurter, Sebastian
Kaiser, Fabian
Kaiser, Felix
Grabinger, Thorsten

ESV 1927 Regensburg 2g

Besenhard, Werner
Cremer, Jannis
Besenhard, Nicolas
Sauerer, Reinhold
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Saison 2024-25 /| Manner / Kreisklasse / 5. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
Sp Ausw-g

HAEEEEEEEEERENEEIN NN

A B DA BB DA BB OOWOWWWWWWWWDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDN
N O OOk, WON 20 O 00 NOOGOGO P, WN -0 O oo ~NO” OO P WDN-~O

Spieler
Popp, Erich
Schlatner, Gerhard
Koller, Johannes
Giermeier, Harald
Fleischmann, Stefan
Gerlicher, Uwe
Besenhard, Tobias
Taffner, Christian
VoR3, Christian
Gebhardt, Egon
Witt, Michael
Stadtmoiiller, Christian
Zavaschi, Gheorghe
Grabinger, Thorsten
Atzberger, Wilhelm
Sauerer, Reinhold
Kosgalwies, Georg
Kaiser, Fabian
Barna, Laszlo
Proll, Alexandra
Holzl, Rudiger
Kerekes, Janos
Winter, Manfred
Gotti, Jens
Spéngler, Siegfried
Besenhard, Werner
Besenhard, Nicolas
Schmalzl, Hubert
Kaiser, Felix
Klingseisen, Nicolas
Dierlmeier, Jakob
Vockel, Herbert
Weber, Robert
Graf3, Maximilian
Melzl, Florian
Gotz, Thomas
Gotti, Tiziana
Stadler, Toni
Miller, Tobias
Pritschet, Marc
Schlehuber, Franz
Weinfurter, Sebastian
Cremer, Jannis
Bauer, Florian
Zavaschi, Lukas
Lobinger, Andreas
Auer, Wilhelm

Klub
ESV 1927 Regensburg
FC Tegernheim
SV Obertraubling
BSC Regensburg
ESV 1927 Regensburg
Boarisch Hofla Regensburg
SV Obertraubling
SKK Walhalla Donaustauf
FC Tegernheim
BSC Regensburg
SG Walhalla Regensburg
ESV 1927 Regensburg
SG Walhalla Regensburg
ASV Burglengenfeld
FC Tegernheim
ESV 1927 Regensburg
SG Walhalla Regensburg
ASV Burglengenfeld
SKK Walhalla Donaustauf
BSC Regensburg
Boarisch Hofla Regensburg
SKK Walhalla Donaustauf
FC Tegernheim
Boarisch Hofla Regensburg
FC Tegernheim
ESV 1927 Regensburg
ESV 1927 Regensburg
SKK Walhalla Donaustauf
ASV Burglengenfeld
SG Walhalla Regensburg
FC Tegernheim
BSC Regensburg
SG Walhalla Regensburg
SV Obertraubling
Boarisch Hofla Regensburg
ASV Burglengenfeld
Boarisch Hofla Regensburg
SV Obertraubling
ASV Burglengenfeld
SG Walhalla Regensburg
SKK Walhalla Donaustauf
ASV Burglengenfeld
ESV 1927 Regensburg
SV Obertraubling
SG Walhalla Regensburg
Boarisch Hofla Regensburg
SKK Walhalla Donaustauf

AK
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SenCm
Manner
SenBm
Manner
SenBm
Manner
Manner
SenAm
SenCm
SenAm
SenBm
SenAm
Manner
SenCm
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SenCm
Manner
Manner
Frauen
SenAm
SenAm
SenBm
SenAm
SenBm
SenAm
U23 m
SenBm
Manner
Manner
SenCm
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Frauen
Manner
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U23 m
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SenCm
SenCm
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564,00
555,00
552,00
513,00
528,00
518,00
527,50

0,00
518,00
441,00
473,00

0,00

0,00
516,00
476,50
480,67
516,00
515,00
510,50

0,00
486,00
491,00
506,00
478,67
471,00
457,33
485,00

0,00
506,00
511,00
466,50
438,00
471,00
466,00
461,00

0,00

0,00
451,50

0,00
441,00
447,50
490,00
411,67
441,50

0,00
433,00
426,50

MP Sp Heim-@

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
3,0
2,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,5
1,0
1,0
0,0
2,0
0,0
1,0
2,0
0,0
2,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0

O N NDNDNNDNO-=2=22N -2 2O NON-_2L2NN-_2ON-2AN-_AN-2ANDN-ANDN-AA AN DNODNODNMNDNDMNNNODNO o o
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0,00

0,00
548,50

0,00
537,00
521,00
518,50

0,00
549,50
526,33
512,50
512,50
502,00
549,00
530,00
481,00
481,00
485,00
496,00
523,00
499,00
481,00
510,00
509,00
528,00

0,00
481,00
468,50
465,00
483,00
489,00

0,00
460,00

0,00
456,00
454,00
455,50
453,00
475,00

0,00
424,50
498,00
445,00
440,00
438,50

0,00

MP Sp Ges-d

0,0
0,0
0,0
2,0
0,0
1,0
2,0
2,0
0,0
2,0
1,0
2,0
1,0
1,0
1,0
2,0
1,0
1,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,5
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
2,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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564,00
555,00
552,00
536,67
528,00
525,60
524,25
518,50
518,00
513,33
513,00
512,50
512,50
509,00
500,67
500,40
498,50
498,00
497,75
496,00
495,25
495,00
493,50
491,20
490,00
485,60
485,00
481,00
481,00
480,33
472,00
472,00
471,00
462,00
461,00
456,00
454,00
453,50
453,00
452,33
447,50
446,33
446,20
443,25
440,00
436,67
426,50

MP
1,0
1,0
1,0
3,0
1,0
4,0
4,0
2,0
1,0
3,0
1,0
2,0
1,0
2,0
2,0
3,0
2,5
2,0
3,0
1,0
3,0
1,0
2,0
3,0
1,0
3,0
0,0
0,5
2,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
2,0
0,0
0,0
0,0
2,0
3,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Best
564
555
552
558
528
558
529
536
518
558
561
518
528
516
549
547
551
515
526
521
523
503
506
527
509
533
485
481
507
511
483
499
471
472
461
456
454
506
453
479
465
490
502
458
453
461
449



